



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

C.U.C. CERVINARA E BUCCIANO

Comuni Associati

Sede: Piazza Municipio, 1 - 83012 - CERVINARA (AV)
- pec: cuccervinarabucciano@pec.it
Tel. +39 0824 839801 - Fax +39 0824 838825

RENDE NOTO CHIUSURA DEI LAVORI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

(art. 29, del D. Lgs. n. 50/2016)

Oggetto: Art. 37 Decreto Legislativo n. 50/2016. Centrale Unica di Committenza per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture. *Lavori di ristrutturazione del nido comunale e riqualificazione delle aree verdi in via Gavetelle del Comune di Bucciano (BN) (CIG: 8461719F67)*

Il sottoscritto Arch. Pietro Francesco Buonanno, Responsabile della Centrale Unica di Committenza Cervinara - Bucciano,

PREMESSO:

- ✓ che con Determinazione della CUC n° 10 del 09/11/2020 si è provveduto ad indire la procedura di scelta del contraente per l'affidamento di cui trattasi, attraverso la procedura aperta sulla piattaforma e-Procurement della CUC, da aggiudicarsi in base al criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 2, del Codice;
- ✓ che con determinazione della CUC n° 12 del 16/12/2020 è stata nominata la Commissione giudicatrice di che trattasi composta da:
 - ♦ Presidente: ing. Fausto PEPE;
 - ♦ Componente: arch. Alessandrina PAPA;
 - ♦ Componente: ing. Gabriele LANZOTTI;
- ✓ che la Commissione di che trattasi si è insediata in data 16/01/2021;

RICHIAMATO il Rende Noto di cui all'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016, del 19/01/2021;

DATO ATTO che la seduta pubblica dei lavori della succitata Commissione, per la lettura dei punteggi attribuiti all'offerta tecnica e l'apertura delle buste contenti le offerte economiche dei concorrenti ammessi, è stata fissata per il giorno 23/01/2021 alle ore 9:30, in modalità telematica;

VISTO il verbale, *acquisito agli atti in data 23/01/2020*, con cui sono state comunicate le risultanze della succitata seduta pubblica svoltasi regolarmente in data 23/01/2021;

PRECISATO che, ai sensi dell'art. 29, commi 1 e 2 del D. Lgs. n. 50/2016, che il presente Rende Noto deve essere pubblicato:

- ♦ sul profilo committente della Centrale Unica di Committenza Cervinara-Bucciano;
- ♦ sul profilo committente del Comune di Bucciano (BN);
- ♦ sul sito del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti;

RITENUTO, *pertanto*, dover assolvere agli obblighi di pubblicità e trasparenza di cui all'art. 29, comma 1 e 2 del D. Lgs. n. 50/2016;

RENDE NOTO

ai sensi e per gli effetti dell'art. 29, comma 1 e 2 del D. Lgs. n. 50/2016

a. che in data 23/01/2021 alle ore 9:30 in modalità telematica – si è riunita la Commissione giudicatrice per l'affidamento dei << Lavori di ristrutturazione del nido comunale e riqualificazione delle aree verdi in via Gavetelle del Comune di Bucciano (BN) >>, per la lettura dei punteggi attribuiti all'offerta tecnica l'apertura delle buste contenti le offerte economiche, concludendo i propri lavori con l'attribuzione dei seguenti punteggi totali a ciascun concorrente:

CONCORRENTE	PUNTEGGIO
TERMOCRISCI Surl	100,00

- b. che la migliore offerta è risultata quella presentata dall'operatore economico TERMOCRISCI S.u.r.l. con sede legale in Airola (BN) al Corso Caudino n. 163 Part. IVA 01102820626 e che la stessa, *ai sensi dell'art. 97, comma 3, del D. Lgs. n. 50/2016*, non risulta anomala;
- c. che la commissione giudicatrice, pertanto, ha concluso i propri lavori e che, consequenzialmente, il RUP, fatta salva la verifica della correttezza delle operazioni di gara, proporrà l'aggiudicazione in favore del concorrente TERMOCRISCI S.u.r.l. che ha ottenuto un punteggio totale pari a 100,00 e offerto un ribasso economico pari a 4,316%;
- d. che il presente avviso è pubblicato sul profilo della CUC in data 25.01.2021.

E' ammesso, avverso il presente atto, ricorso giurisdizionale entro 30 giorni dinnanzi all'organo compente ovvero dinanzi al TAR Campania – Sezione Napoli.

Si dispone, altresì, la pubblicazione del presente su:

♦ sul sito informatico della Centrale Unica di Committenza Cervinara-Bucciano;

◊ sul sito informatico e l'Albo Pretorio on line del Comune di Bucciano.

Per informazioni e chiarimenti si rappresenta quanto segue:

- Responsabile Unico del Procedimento: geom. Domenico Ruggiero, disponibile presso gli uffici del Comune di Bucciano (BN);

Il Responsabile della CUC F.to Arch. Pietro Francesco Buonanno (*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.